
DOR. POS. NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA MOD. TIEMPO CLUB
30 1º T. FERROGLIO / A. INTXAURTIETA SENIOR K2 0:52:20 PLENTZIA
32 1ª ITZIAR ABASCAL MUJER SENIOR K1 1:06:18 SANTANDER
49 1º ALEJANDRO CASTILLO JUVENIL K1 1:18:42 SANTANDER
46 1º WALTER BOUZAN SENIOR K1 0:49:48 OVIEDO
52 2º IGNACIO SOLER SENIOR K1 0:50:20 CANARIAS
43 3º BORJA ESTOMBA SENIOR K1 0:52:26 OVIEDO
53 4º AGUSTIN ORDOÑEZ SENIOR K1 0:52:40 GORILAS
13 5º JONATHAN RINCON SENIOR K1 0:52:55 SANTANDER
51 6º FERNANDO GOMEZ SENIOR K1 0:54:24 SANTANDER
48 7º GUILLERMO GURIDI SENIOR K1 0:54:44 SANTANDER
47 8º EDUARDO GONZALEZ SENIOR K1 0:55:34 OVIEDO
33 9º GUILLERMO CALLEJA SENIOR K1 0:56:36 SANTANDER
55 10º JESUS GOMEZ SENIOR K1 1:03:33 SANTANDER
37 1º MIKEL LAUZIRIKA VETERANO K1 0:53:48 BARRIKA
35 2º JOSE MARIA VILLAGARCIA VETERANO K1 0:53:49 FORTUNA
34 3º PABLO FERNANDEZ VETERANO K1 0:55:09 SANTANDER
54 4º CARLOS GARCIA VETERANO K1 0:55:26 GORILAS
36 5º JAVIER LIZANCOS VETERANO K1 0:55:42 FORTUNA
45 6º SERGIO CABIELLES VETERANO K1 0:57:05 OVIEDO
50 7º FRANCISCO CALATAYUD VETERANO K1 0:58:24 SANTANDER
42 8º FRANCISCO RUILOBA VETERANO K1 0:59:07 SANTANDER
39 9º MIKEL AMENABAR VETERANO K1 0:59:37 HONDARRIBIA
44 10º IREN AYERDI VETERANO K1 1:00:18 HONDARRIBIA
38 11º IÑIGO YBARRA VETERANO K1 1:00:27 BARRIKA
40 12º VICENTE ALVAREZ VETERANO K1 1:11:25 SANTANDER
41 13º JOSE LUIS LIZ VETERANO K1 1:12:01 PLENTZIA
31 14º RAFAEL OCERIN VETERANO K1 1:15:46 PLENTZIA

CLASIFICACION POR CATEGORIA Y MODALIDAD
16/04/2016 - 17:00H

Campeonato de Cantabria de Surfski &
2ª Regata Series Cantábricas



DOR. POS. NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA MOD. TIEMPO CLUB
46 1º WALTER BOUZAN SENIOR K1 0:49:48 OVIEDO
52 2º IGNACIO SOLER SENIOR K1 0:50:20 CANARIAS
30 3º T. FERROGLIO / A. INTXAURTIETA SENIOR K2 0:52:20 PLENTZIA
43 4º BORJA ESTOMBA SENIOR K1 0:52:26 OVIEDO
53 5º AGUSTIN ORDOÑEZ SENIOR K1 0:52:40 GORILAS
13 6º JONATHAN RINCON SENIOR K1 0:52:55 SANTANDER
37 7º MIKEL LAUZIRIKA VETERANO K1 0:53:48 BARRIKA
35 8º JOSE MARIA VILLAGARCIA VETERANO K1 0:53:49 FORTUNA
51 9º FERNANDO GOMEZ SENIOR K1 0:54:24 SANTANDER
48 10º GUILLERMO GURIDI SENIOR K1 0:54:44 SANTANDER
34 11º PABLO FERNANDEZ VETERANO K1 0:55:09 SANTANDER
54 12º CARLOS GARCIA VETERANO K1 0:55:26 GORILAS
47 13º EDUARDO GONZALEZ SENIOR K1 0:55:34 OVIEDO
36 14º JAVIER LIZANCOS VETERANO K1 0:55:42 FORTUNA
33 15º GUILLERMO CALLEJA SENIOR K1 0:56:36 SANTANDER
45 16º SERGIO CABIELLES VETERANO K1 0:57:05 OVIEDO
50 17º FRANCISCO CALATAYUD VETERANO K1 0:58:24 SANTANDER
42 18º FRANCISCO RUILOBA VETERANO K1 0:59:07 SANTANDER
39 19º MIKEL AMENABAR VETERANO K1 0:59:37 HONDARRIBIA
44 20º IREN AYERDI VETERANO K1 1:00:18 HONDARRIBIA
38 21º IÑIGO YBARRA VETERANO K1 1:00:27 BARRIKA
55 22º JESUS GOMEZ SENIOR K1 1:03:33 SANTANDER
32 23º ITZIAR ABASCAL MUJER K1 1:06:18 SANTANDER
40 24º VICENTE ALVAREZ VETERANO K1 1:11:25 SANTANDER
41 25º JOSE LUIS LIZ VETERANO K1 1:12:01 PLENTZIA
31 26º RAFAEL OCERIN VETERANO K1 1:15:46 PLENTZIA
49 27º AEJANDRO CASTILLO SENIOR K1 1:18:42 SANTANDER

CLASIFICACION GENERAL


